[image: image1.emf]手数料名

所属コード 消込区分 歳入科目 手数料額 申請書提出先

23226 700 6422 2,600円

１　申請窓口

　　へ提出

２　収納窓口

　　で受取

No.573　電気工事士免状の再交付手数料

2023642201039

2 023 642 20 3040

	電気工事士免状再交付申請書

	年

	月

	日

	　 eq \o\ad(広島県知事,　　　　　　)　様

	         申請者　住　　所
	（
	〒

	－

	）

	                  eq \o\ad(ふりがな,　　　　)

	                 氏　　名

	　　　　　　　　　生年月日
	（ Ｔ. Ｓ. H ）

	年

	月

	日生

	 　　　　　　　　 Ｔ Ｅ Ｌ
	(

	)

	－

	　　電気工事士法施行令第４条第１項の規定により電気工事士免状の再交付を受けたい

　ので、次のとおり申請します。

	免状の種類（一又は二種を記入)
	 eq \o\ad(第　　　　　種　 電　気　工　事　士　免　状,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(免状の交付番号,　　　　　　　　　　　　　)
	広　島　県　　　第　　 　　　　　　　　　　号

	 eq \o\ad(免状の交付年月日,　　　　　　　　　　　　　)
	昭和　　平成   　令和　　　　年　　　　月　　　　日

	 eq \o\ad(◎再交付を受ける理由,　　　　　　　　　　　　　)
（該当番号に○をすること）
	　１　　免状を汚した。
　２　　免状を損じた。
　３　　免状を失った。

	   ※　　受　　付　　欄
	※　　　 経　 　　過 　　　欄

	　交付番号　　　　　　　　号

	　備　　考

  　　※印の欄は、記入しないこと

2,700円